54 ELKOVO Čepelík www.elkovo-cepelik.cz
Design - Design - Design - Design - Design - Design - Design - Design - Design - Design - Design - Design - Design - Design - Design - Design - Design - Design - Design - Design - Design - Design - Design - Design - Design - Design - Design - Design - Design - Design - Design - Desig
AL51
IP40 ta
25 ºC
230 V
50 Hz
RAL

Direct/indirect
luminaires + optics
mm W W W W
565 10..20 11..14 10..30, 30..35 10..21
845 10..30, 30..35 11..21 14..41, 41..46 10..28, 28..32
1125 14..46 10..28, 28..32 21..42, 61..70 15..41, 43..49
1405 17..42, 51..58 12..36, 36..41 24..41, 71..81 17..41, 50..57
1685 21..42, 61..70 15..41, 43..49 31..42, 91..104 22..42, 64..73
1965 24..41, 71..81 17..41, 50..57 102..116 24..41, 71..81
2245 28..42, 81..93 19..42, 57..65 122..139 29..41, 85..97
2525 31..42, 91..104 22..42, 64..73 132..151 32..42, 92..106
2805 35..41, 102..116 24..41, 71..81 152..174 37..40, 107..122
3085 112..128 27..42, 78..89 162..186 114..130
3365 122..139 29..41, 85..97 183..209 128..146
Příklad značení/ Example of marking
ZCLED3GID106L840/AL51-OPT-B-2525mm-11000lm Přímo/nepřímé svítidlo AL51, 106 W, Ra 80, Tc 4000 K, černá optika, délka 2525 mm, 11000 lm - požadovaná hodnota
A Direct/Indirect luminaire AL51, 106 W, CRI 80, CCT 4000 K, Black optics, lenght 2525 mm, 11000 lm - required value
Spojovací díl nesvítí!
The connecting part is not light!
Das Verbindungsteil leuchtet nicht!

ko
n
Po
w
er
Ro
zm
ěr
y
Si
ze
lm W lm W w x l x h kg
O
PA
L
ZCLED3G12L840/AL51-OPAL 1321 12 ZCLED3GID17L840/AL51-OPAL 2079 12+5
51x565x81 1,2
ZCLED3G20L840/AL51-OPAL 2070 20 ZCLED3GID31L840/AL51-OPAL 3257 20+11
ZCLED3G23L840/AL51-OPAL 2643 23 ZCLED3GID35L840/AL51-OPAL 4157 23+12
51x1125x81 2,2
ZCLED3G41L840/AL51-OPAL 4141 41 ZCLED3GID61L840/AL51-OPAL 6514 41+20
ZCLED3G29L840/AL51-OPAL 3304 29 ZCLED3GID42L840/AL51-OPAL 4988 29+13
51x1405x81 2,7
ZCLED3G51L840/AL51-OPAL 5176 51 ZCLED3GID76L840/AL51-OPAL 8685 51+25
M
IK
RO
ZCLED3G12L840/AL51-MIKRO 1213 12 ZCLED3GID17L840/AL51-MIKRO 1963 12+5
51x565x81 1,2
ZCLED3G20L840/AL51-MIKRO 1900 20 ZCLED3GID31L840/AL51-MIKRO 3076 20+11
ZCLED3G23L840/AL51-MIKRO 2426 23 ZCLED3GID35L840/AL51-MIKRO 3926 23+12
51x1125x81 2,2
ZCLED3G41L840/AL51-MIKRO 3800 41 ZCLED3GID61L840/AL51-MIKRO 6153 41+20
ZCLED3G29L840/AL51-MIKRO 3033 29 ZCLED3GID42L840/AL51-MIKRO 4704 29+13
51x1405x81 2,7
ZCLED3G51L840/AL51-MIKRO 4750 51 ZCLED3GID76L840/AL51-MIKRO 8204 51+25
M
IK
RO
-C
ZCLED3G12L840/AL51-MIKRO-C 1010 12 ZCLED3GID17L840/AL51-MIKRO-C 1757 12+5
51x565x81 1,2
ZCLED3G20L840/AL51-MIKRO-C 1582 20 ZCLED3GID31L840/AL51-MIKRO-C 2754 20+11
ZCLED3G23L840/AL51-MIKRO-C 2021 23 ZCLED3GID35L840/AL51-MIKRO-C 3515 23+12
51x1125x81 2,2
ZCLED3G41L840/AL51-MIKRO-C 3165 41 ZCLED3GID61L840/AL51-MIKRO-C 5507 41+20
ZCLED3G29L840/AL51-MIKRO-C 2526 29 ZCLED3GID42L840/AL51-MIKRO-C 4240 29+13
51x1405x81 2,7
ZCLED3G51L840/AL51-MIKRO-C 3956 51 ZCLED3GID76L840/AL51-MIKRO-C 7290 51+25
W
H
IT
E
O
PT
IC
S
ZCLED3G12L840/AL51-OPT-W 1624 12 ZCLED3GID18L840/AL51-OPT-W 2380 12+6
51x565x81 1,2
ZCLED3G20L840/AL51-OPT-W 3310 20 ZCLED3GID40L840/AL51-OPT-W 4925 26+14
ZCLED3G23L840/AL51-OPT-W 3057 23 ZCLED3GID37L840/AL51-OPT-W 4759 24+13
51x1125x81 2,2
ZCLED3G41L840/AL51-OPT-W 6620 41 ZCLED3GID79L840/AL51-OPT-W 9851 53+29
ZCLED3G29L840/AL51-OPT-W 3854 29 ZCLED3GID43L840/AL51-OPT-W 5711 31+12
51x1405x81 2,7
ZCLED3G51L840/AL51-OPT-W 6366 51 ZCLED3GID93L840/AL51-OPT-W 11619 66+27
BL
AC
K
O
PT
IC
S
ZCLED3G12L840/AL51-OPT-B 1376 12 ZCLED3GID18L840/AL51-OPT-B 2116 12+6
51x565x81 1,2
ZCLED3G20L840/AL51-OPT-B 2833 20 ZCLED3GID40L840/AL51-OPT-B 4409 26+14
ZCLED3G23L840/AL51-OPT-B 2901 23 ZCLED3GID37L840/AL51-OPT-B 4231 24+13
51x1125x81 2,2
ZCLED3G41L840/AL51-OPT-B 5667 41 ZCLED3GID79L840/AL51-OPT-B 8818 53+29
ZCLED3G29L840/AL51-OPT-B 3658 29 ZCLED3GID43L840/AL51-OPT-B 5078 31+12
51x1405x81 2,7
ZCLED3G51L840/AL51-OPT-B 5449 51 ZCLED3GID93L840/AL51-OPT-B 10401 66+27
 l
w
h
5181

ko
n
Po
w
er
Ro
zm
ěr
y
Si
ze
lm W w x l x h kg
O
PA
L
ZCLED3G12L840/AL51-SDK-OPAL 1321 12
71x585x67 56x570 1,2
ZCLED3G20L840/AL51-SDK-OPAL 2070 20
ZCLED3G23L840/AL51-SDK-OPAL 2643 23
71x1165x67 56x1150 2,2
ZCLED3G41L840/AL51-SDK-OPAL 4141 41
ZCLED3G29L840/AL51-SDK-OPAL 3304 29
71x1425x67 56x1410 2,7
ZCLED3G51L840/AL51-SDK-OPAL 5176 51
M
IK
RO
ZCLED3G12L840/AL51-SDK-MIKRO 1213 12
71x585x67 56x570 1,2
ZCLED3G20L840/AL51-SDK-MIKRO 1900 20
ZCLED3G23L840/AL51-SDK-MIKRO 2426 23
71x1165x67 56x1150 2,2
ZCLED3G41L840/AL51-SDK-MIKRO 3800 41
ZCLED3G29L840/AL51-SDK-MIKRO 3033 29
71x1425x67 56x1410 2,7
ZCLED3G51L840/AL51-SDK-MIKRO 4750 51
M
IK
RO
-C
ZCLED3G12L840/AL51-SDK-MIKRO-C 1010 12
71x585x67 56x570 1,2
ZCLED3G20L840/AL51-SDK-MIKRO-C 1582 20
ZCLED3G23L840/AL51-SDK-MIKRO-C 2021 23
71x1165x67 56x1150 2,2
ZCLED3G41L840/AL51-SDK-MIKRO-C 3165 41
ZCLED3G29L840/AL51-SDK-MIKRO-C 2526 29
71x1425x67 56x1410 2,7
ZCLED3G51L840/AL51-SDK-MIKRO-C 3956 51
W
H
IT
E
O
PT
IC
S
ZCLED3G12L840/AL51-SDK-OPT-W 1624 12
71x585x67 56x570 1,2
ZCLED3G20L840/AL51-SDK-OPT-W 3310 20
ZCLED3G23L840/AL51-SDK-OPT-W 3057 23
71x1165x67 56x1150 2,2
ZCLED3G41L840/AL51-SDK-OPT-W 6620 41
ZCLED3G29L840/AL51-SDK-OPT-W 3854 29
71x1425x67 56x1410 2,7
ZCLED3G51L840/AL51-SDK-OPT-W 6366 51
BL
AC
K
O
PT
IC
S
ZCLED3G12L840/AL51-SDK-OPT-B 1376 12
71x585x67 56x570 1,2
ZCLED3G20L840/AL51-SDK-OPT-B 2833 20
ZCLED3G23L840/AL51-SDK-OPT-B 2901 23
71x1165x67 56x1150 2,2
ZCLED3G41L840/AL51-SDK-OPT-B 5667 41
ZCLED3G29L840/AL51-SDK-OPT-B 3658 29
71x1425x67 56x1410 2,7
ZCLED3G51L840/AL51-SDK-OPT-B 5449 51
 l
h
w
7167 (SDK)